
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ Х2 3

ПРИКАЗ
12.09.2018г. NQ 36-0

Об организации работы школьного научного общества «ГАЛАКТИКА»
в 2018/2019 учебном году

В целях творческого развития учащихся, повышения их интеллектуального
уровня, развития исследовательских навыков педагогов и школьников,
вовлечения их в научно-исследовательскую деятельность и участие в
олимпиадном движении
приказываю:

1. Организовать дальнейшую работу научного общества учащихся (далее
НОУ) в 20181/2019 учебном году.
2. Руководителем НОУ назначить Марюхину Ирину Андреевну, учителя
русского языка и литературы, в обязанности которой вменить ведение отчетной и
текущей документации, организацию работы НОУ, оказание консультативной
помощи педагогам и обучающимся гимназии.
3. Утвердить план работы научного общества учащихся на 2018/2019 учебный
год (приложение).
4. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести в рамках
внеурочной работы по предметам.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УМР Писаренко Н.А.

Директор З.В. Стрелкова


